
令和 3 年 11 月 12 日 

会員各位 

 

公益社団法人埼玉県診療放射線技師会 

会 長 田中 宏 

 

令和 4 年新春のつどい 開催中止のお知らせ 

 

謹啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の事業活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて現在、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大が収束

傾向にありますが、今後の動向が不明確な状況となっております。 

つきましては、本会実行委員会が開催しております『新春のつどい』を、

大変勝手ながら令和 4 年も中止とさせていただくこととなりました。 

会員の皆様には、ご参加を賜りご交流をさせていただいているところ、

誠に不本意ではございますが、ご賢察いただけますと幸いです。 

新型コロナウイルス感染症収束の折りには、皆様とともに『新春のつど

い』が開催できますことを心より祈念しております。 

今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

  


